

**HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA  
F. EDUCACIÓN Y DEPORTE**

**JARDUERA FISIKOAREN ETA KIROLAREN  
ZIENTZIAK**

**HEZKUNTZA**

**MAHAI 1**

**MAHAI 1**

**2 URNA**

**4 URNA**

**Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako sekzioko gainerako IIP eta IIPEDIDEI, hezkuntzako atalean bozkatzen dute  
Otro PDI Y PDINDPDP de Actividad Fisica y Deporte vota en Educación**

|               |                 |               |                          |                        |                               |
|---------------|-----------------|---------------|--------------------------|------------------------|-------------------------------|
| <b>1 URNA</b> | <b>2. URNA</b>  | <b>1 URNA</b> | <b>2. URNA</b>           | <b>3. URNA</b>         | <b>4. URNA</b>                |
| <b>PDI</b>    | <b>IKASLEAK</b> | <b>PDI</b>    | <b>IKASLEAK</b>          | <b>IIPEDIDEI</b>       | <b>BEST.IIP/<br/>OTRO PDI</b> |
| <b>32</b>     | <b>498 + 30</b> | <b>41</b>     | <b>1103<br/>+<br/>20</b> | <b>24<br/>+<br/>22</b> | <b>12<br/>+<br/>11</b>        |

VITORIA-GASTEIZKO INGENIARITZA ESKOLA

2 MAHAI

1.MAHAIA (3 URNA)

Arabako ekonomia eta Enpresa F. eta Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultateko **gainerako IIP eta IIPEDIDEI** Gazteizko Ingeniaritza Eskolan bozkatzen dute.

Otro PDI y PDINDPDNP de RRLI Y Economica y Empresa vota en Ingenieros

2. MAHAIA

URNA 1

1 URNA

PDI

51

2. URNA

IIPEDIDEI (Economía y Empresa /RRLI)

44+8+17

3. URNA

BESTELAKO IIP

OTRO PDI

(Economía y Empresa /RRLI)

27+9+11

1. URNA

IKASLEAK

948

**FARMAZIA FAKULTATEA**

**MAHAI 1**

4 URNA

1 URNA

PDI

106

2. URNA

IKASLEAK

1369+44+16

3. URNA

IIPEDIDEI

64

4. URNA

BESTELAKO IIP

OTRO PDI

69

**LETREN FAKULTATEA**

**MAHAI 1**

4 URNA

1 URNA

PDI

165

2. URNA

IKASLEAK

2294+101

3. URNA

BESTELAKO IIP/OTRO PDI

125+1

4. URNA

IIPEDIDEI

107+1

**BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA / INGENIERIA DE BILBAO****5 MESAS / 5 MAHAI**

| <b>1 MESA</b><br>Bilbao Edificio I<br><b>PDI Permanente Doctor</b> | <b>1 MESA</b><br>(Bilbao Edificio I)<br>PDI Permanente No Doctor/PDI No<br>Permanente Doctor + Otro PDI + PTGAS | <b>3 MESAS</b><br><b>ESTUDIANTADO</b>                             |
|--|---|---|
| PDI<br>1 URNA<br>335   | PTGAS<br>157  | MESA 1 (Edificio I)<br>306-Bilbo<br>+ Doctorado: A-I – 2386+7     |
|  | PDINDPDNP<br>153+2  | MESA 2 (Edificio I)<br>306-Bilbo<br>+ Doctorado: J-Z: 2391 +6     |
|  | OTRO PDI<br>190+10  | MESA 3 (Edificio Portugalete)<br>(350) +Doctor (350)+902<br>(303) |

**MESAS FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA**

| ÁLAVA                   |                         | DONOSTIA                |                            | ELKANO                 |                            | SARRIKO ( Elkanoko gainerako IIP eta IIPEDIDEI Sarriko bozkatzen dute) |  |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|----------------------------|--|--|
| <b>MESA 1</b><br>1 Urna | PDI-<br>18              | <b>MESA 1</b><br>1 URNA | PDI- 40<br><br>41          | <b>MESA 1</b><br>1URNA | PDI-DP (1 Censo)<br><br>24 | <b>MESA 1</b><br>1 Urna  | PDI-DP (1 Censo)<br><br>166  |
| <b>MESA 2</b><br>1 Urna | ESTUDIANTADO<br><br>488 | <b>MESA 2</b><br>1URNA  | ESTUDIANTADO<br><br>927+23 | <b>MESA 2</b><br>1URNA | ESTUDIANTADO (1 Censo 826) | <b>MESA 2</b><br>1 Urna  | ESTUDIANTADO (2 Censos )<br><br>2931+73+78+38  |
|                         |                         |                         |                            |                        |                            | <b>MESA 3</b><br>3 Urna  | PAS (1 Censo)<br><br>PDINDPDNP (El cano)<br>47+15+1<br><br>Otro PDI ( el cano ) 40 +12 |

**ARTE EDERRETAKO FAKULTATEA**

**2 MAHAI**

**1 MAHAIA**

**2 URNA**

**2. MAHAIA**

**2 URNA**

1 URNA

PDI

56

2. URNA

IIPEDIDEI

69

1. URNA

IKASLEAK

1306+88+40

2. URNA

BESTELAKO IIP/OTRO PDI

35

**ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA**

**3 MAHAI**

1. MAHAIA

**1. URNA**

IKASLEAK+ DOKTOREGO

IKASLEAK+TIT. PRO.

3090

382

10

2. MAHAIA

**1. URNA**

IIP/PDI

306

3. MAHAIA

**1. URNA**

BESTELAKO IIP/OTRO PDI

245+1

**2. URNA**

IIPEDIDEI

252+3



**GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA**

**2 MAHAI**

**1 MAHAIA**

**2 MAHAIA**

**3 urna**

URNA 1  
IKASLEAK  
2541 + 157+16

URNA 1  
PDI  
144  
urna 2 BESTELAKO  
IIP 91  
urna 3 URNA  
IIPEDIDEI  
84

**BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA**

**2 MAHAI**

**1. MAHAIA**

**2. MAHAIA**

IRASLEAK  
2075+18+25

IIP / PDI

71

BESTELAKO IIP/OTRO PDI

30

IIPEDIDEI

55

**MEDIKUNTZA ETA ERIZAINNTZA FAKULTATEA****FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA****3 MAHAI/3 MESAS****MAHAI 1 LEIOAN**

4 URNA/4 URNAS

**2. MAHAI DONOSTIAN**

4 URNA /4 URNAS

| 1 URNA | 2. URNA  | 3. URNA     | 4. URNA   | 1 URNA | 2. URNA  | 3. URNA     | 4. URNA   |
|--------|----------|-------------|-----------|--------|----------|-------------|-----------|
| PDI    | IKASLEAK | BESTEL. IIP | IIPEDIDEI | PDI    | IKASLEAK | BESTEL. IIP | IIPEDIDEI |
| 186    | 3292     | OTRO PDI    | PDINDPNP  | 14     | 478      | OTRO PDI    | PDINDPNP  |
|        | +        | 392         | 237       |        |          | 100         | 43        |
|        | 312      |             |           |        |          |             |           |
|        | +        |             |           |        |          |             |           |
|        | 32       |             |           |        |          |             |           |

**LAN HARREMAN ETA GIZARTE LANGINTZA**

**RELACIONES LABORALES Y TRABAJO SOCIAL**

| <b>VITORIA - GIZARTE LANGINTZAN/TRABAJO SOCIAL</b>  |                                    | <b>Bizkaia- LAN HARREMANAK/RELACIONES LABORALES</b>   |                                    |
|---|------------------------------------|---|------------------------------------|
| <b>MAHAI 1/1 MESA</b><br>(IIPEDIDEIak eta gainerako IIP Gasteizko Ingeniaritzan F. bozkatzene dute)<br>2 URNA/2 URNAS |                                    | <b>MAHAI 1/1 MESA</b><br>(IIPEDIDEIak eta gainerako IIP Bizkaiko Zuzenbide Sezkioan bozkatzene dute )<br>2 URNA/2 URNAS |                                    |
| 1 URNA/1ª URNA<br>IIP/PDI<br>11   | 2. URNA/2ª URNA<br>IKASLEAK<br>567 | 1 URNA/1ª URNA<br>IIP/PDI<br>25   | 2. URNA/2ª URNA<br>IKASLEAK<br>641 |

**GIPUZKOAKO INGENIARITZA E. /E. INGENIERIA DE GIPUZKOA**

**EIBAR  
MAHAI 1/1 MESA  
4 urna/4urnas**

**DONOSTIA  
MAHAI 1 /1 MESA  
4 urna/4urnas**

BESTELAKO IIP  
OTRO PDI  
5

IKASLEAK  
325+13

IIP  
PDI  
13

PDINDPDNP  
15

IIP / PDI  
91

IKASLEAK  
1456

BESTELAKO IIP  
OTRO PDI  
48+2

PDINDPDNP  
38+2

## ARKITEKTURA GET /ETS ARQUITECTURA

### MAHAI 1 /1 MESA

Gipuzkoako Ekonomia eta Enpresa Fakultateko **gainerako IIP eta IIPEDIDEI** Arkitektura Eskolan bozkatzen dute

Otro PDI y PDINDPDNP de Economía y Empresa vota en Arquitectura

4URNA /4 URNAS

| 1. URNA/1 URNA | 2. URNA/ URNA 2 | 3. URNA/ URNA 3          | 4. URNA/ URNA 4          |
|----------------|-----------------|--------------------------|--------------------------|
| IIP/PDI        | IKASLEAK        | BETELAKO IIP             | IIPEDIDEI                |
| 27             | 961 +20         | OTRO PDI                 | PDINDPDNP                |
|                |                 | 40                       | 48                       |
|                |                 | +14 (ekono. eta enpresa) | +14 (ekono. eta enpresa) |

**ZUZENBIDE FAKULTATEA / FACULTAD DE DERECHO**

**2 MAHAI/2 MESAS**

**LEIOA**

Lan Harreman Fakultateko gainerako IIP eta IIPEDIDEI Zuzenbide Sekzioan  
bozkatzan dute

Otro PDI y PDINDPDNP de RRLl vota en Derecho Leioa

4 URNA/4 URNAS

**DONOSTIA**

4 URNA/ 4 URNAS

IIP/PDI  
28

IKASLEAK  
606+9

BESTELAKO  
IIP  
OTRO PDI  
11+11 (RRLl)

IIPEDIDEI  
PDINDPDNP  
26+13  
(RRLl)

IIP / PDI  
56

IKASLEAK  
1026+98+59

BESTELAKO  
IIP  
OTRO PDI  
28

IIPEDIDEI  
PDINDPD  
NP  
23

**HEZKUNTZA, FILOSOFIA ETA ANTROPOLOGIA F.**

**F. DE EDUCACIÓN, FILOSOFIA Y ANTROPOLOGÍA**

2 MAHAI/2 MESAS

HEFA I - 230  
4 URNA/4 URNAS

HEFA II-254  
4 URNA/4 URNAS

|                              |               |                                    |                              |                     |               |                              |                                 |
|------------------------------|---------------|------------------------------------|------------------------------|---------------------|---------------|------------------------------|---------------------------------|
| IKASLEAK<br>1416<br>+<br>105 | IIP/PDI<br>72 | BESTELAKO<br>IIP<br>OTRO PDI<br>54 | IIPEDIDEI<br>PDINDPDNP<br>43 | IKASLEAK<br>1071+47 | IIP/PDI<br>40 | IIPEDIDEI<br>PDINDPDNP<br>39 | BESTELAKO IIP<br>OTRO PDI<br>19 |
|------------------------------|---------------|------------------------------------|------------------------------|---------------------|---------------|------------------------------|---------------------------------|



**INFORMATIKA FAKULTATEA/F. INFORMÁTICA**

1 MAHAI/1 MESA

4 URNA/4 URNAS

1. URNA/1ª URNA

IIPEDIDEI

PDINDPDNP

35

2. URNA/2ª URNA

BESTELAKO IIP/OTRO PDI

53

3. URNA/3ª URNA

IKASLEAK

904+92

4. URNA/4ª URNA

PDI/IIP

76

**PSIKOLOGIA FAKULTATEA/F. PSICOLOGÍA**

**2 MAHAI/2 MESAS**

**1. MAHAIA /1ª MESA**

2 URNA/2 URNAS

**2. MAHAIA/2ª MESA**

URNA 2/ 2URNA

IIP/PDI

76

IKASLEAK

1181+23

OTRO PDI  
BESTELAKO IIP

39

IIPEDIDEI

PDINDPDNP

IIPEDIDEI

36

**KIMIKA FAKULTATEA/ F. DE QUIMICA**

**MAHAI 1 / 1 MESA**

**4 URNA / 4 URNAS**

PDI /IIP

55

IKASLEAK

383+179

BETELAKO IIP

OTRO PDI

66

IIPEDIDEI

PDINDPDNP

69

|  | <b>TEKAZEL / PTGAS</b>   |
|--|--|
| <b>ARABAKO CAMPUSA</b><br><b>CAMPUS ARABA</b>                              | MAHAI 1/1 MESA<br><b>258</b>   |
| <b>BIZKAIKO CAMPUSA</b><br><b>CAMPUS BIZKAIA</b>                           | 3 MAHAI/3 MESAS<br>(Leioa, Ingenieritza eta Sarriko)<br><b>1043      132+25      118</b> |
| <b>GIPUZKOAKO CAMPUSA</b><br><b>CAMPUS GIPUZKOA</b>                        | MAHAI 1/ 1 MESA<br><b>401</b>  |
|  | <b>IKASLEAK / ESTUDIANTADO</b>   |
| <b>Esperientzi ikasgelak ARABA</b><br><b>Aulas Experiencia ALAVA</b>       | URNA BAT HEZKUNTZA ETA KIROL<br>F.an (de 14:00 a 18:00) <b>261</b>                       |
| <b>Esperientzi ikasgelak BIZKAIA</b><br><b>Aulas Experiencia BIZKAIA</b>   | MAHAI 1 / 1 MESA <b>339</b><br>(de 9:00 a 13:30)   |
| <b>Esperientzi ikasgelak GIPUZKOA</b><br><b>Aulas Experiencia GIPUZKOA</b> | MAHAI 1/1MESA <b>293</b><br>(9:00 a 13:30) <b>293</b>                                    |